



VÍKENDOVÁ CENA

PLATÍ OD STREDY DO NEDELE

30. 4. - 4. 5. 2025



1 kg = 9,56 €

239

Horalky maxi balenie 5 ks x 50 g



1 l = 5,96 €

149

Rajo smotana na šľahanie
30 % 250 ml



1 kg = 12,50 €

125



Špeciál šunka bravčová Berto (cena za 100 g) alebo
Špeciál šunka Berto 100 g - 1,79 €, 1 kg = 17,90 € alebo
Špeciál šunka s morčacím mäsom Berto (cena za 100 g)
- 1,15 €, 1 kg = 11,50 € alebo
Špeciál šunka s morčacím mäsom Berto 100 g alebo
Špeciál šunka hydinová 100 g - 1,69 €, 1 kg = 16,90 €



039

CBA oblátka s citrónovou príchuťou
polomáčaná 50 g

1 kg = 7,74 €

089



CBA šampiňóny krájané v slanom náleve
212 ml (pevný podiel 115 g)

1 kg = 4,25 €

085



1 kg = 4,45 €

089



CBA tyčinky 200 g - slané, sezamové